2026年２月13日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代表者名 代表取締役 須 藤  正 樹

（コード番号：４５７９）

問合せ先 執行役員経営管理部門担当 志 水  幹 憲

（TEL．052-446-6100）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるファイメクス株式会社は、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします

記

１． 代表取締役の異動内容

氏  名 新 役 職 現 役 職

蒲
がも

 香
か

苗
なえ

 代表取締役 CEO 取締役 CSO

宇都
う と

 克
かつ

裕
ひろ

取締役

（兼 当社取締役）

代表取締役 CEO

（兼 当社取締役）

２． 異動の理由

当社グループは、本日発表いたしました事業計画の達成を最優先課題とし、成長可能性の拡大と企業

価値・株主価値のさらなる向上を目指しております。このたびの異動は、グループ全体における経営資

源の最適な活用をすることで経営環境の変化に迅速かつ的確に対応し、事業の競争力を高めるととも

に、目標達成の加速を図ることを目的としております。

３． 異動予定日

2026 年３月１日

以 上